
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 69 «Мальвина» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2021 г.                      г. Тамбов                            № 161 

 

О создании психолого-педагогического консилиума (ППк). 

 

 В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными  потребностями, возрастными особенностями, 

диагностированными индивидуальными  возможностями в зависимости от 

состояния соматического и нервно-психического здоровья, в целях обеспечения 

комплексной специализированной помощи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать  и организовать на 2021 - 2022 учебный год психолого - 

педагогический консилиум (далее ППк). 

2. Утвердить список членов ППк в составе: 

Попова Ю.В., заместитель заведующего; 

Яковлева И.В., учитель-логопед; 

Нефедова С.А., учитель-логопед; 

Зыбина Н.А., педагог-психолог; 

 3.Назначить председателем консилиума Попову Ю.В., заместителя 

заведующего. 

 4.  Утвердить план работы консилиума (Приложение 1) 

 5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                       Е.М.Якушина  

  

С приказом ознакомлены: 

Зыбина Н.А. 

Нефедова С.А. 

Попова Ю.В. 

Яковлева И.В. 
 


		2022-03-30T11:26:51+0300
	Е.М. Якушина
	Я являюсь автором этого документа




